
          Umutla… Umutla… Umutla…
Umudumuz olmasa nasıl olurdu yaşam?

BENİM KÖŞEM

DAVUT KASIMOĞLU

MERHABA,

   Umut kelimesi yaşamın  sırrı sanki…
Umutla yatıyoruz her akşam   yarına
kavuşmak için… 

HOŞGELDİNİZ…

       Dünyamızın olağan üstü
günler yaşadığı bu süreçte
payımıza  düşen  zorlukları hep
beraber yaşadık. 
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Her birey önce hayal etmiş, sonra hayaline sarılmış
umutla… 
Anne önce hayalini kurmuş çocuğunun, sonra bütün
umudunu bağlamış çocuğuna… 
Öğretmen büyük umutlarla gelmiş her gün okuluna,
büyük umutlar besleyerek bıkmadan usanmadan
vermiş tüm deneyimlerini çocuklarına….
 Mustafa Kemal ATATÜRK 19 Mayıs 1919 büyük
umutlarla çıkmış yola, milletine UMUT, bizlere bir
gelecek kurarak emanet etmiş vatanı UMUTLA
çocuklarımıza… 
Umut etmiyor muyuz güzel bir dünya?
 Savaşın olmadığı, kardeşliğin, sevginin, barışın olduğu
bir dünya…
Umut etmekten hiç vazgeçmeyeceğiz çocuklarım…
Umut etmek başarının sırrı…
Umut etmek geleceğimiz…
Umut etmek barışın, sevginin anahtarı..
Yaşama umutla sarılmamızı sağlayan da sizsiniz
çocuklarım…
Kırmayın umudumuzu, sarılın yaşama dört elle.
Taşıyalım ülkemizi zirveye…
Önce hayal edeceğiz, sonra hedeflerimiz
doğrultusunda çok çalışarak sarılacağız umudumuza
UMUTLA… 
Umutla kalın…

 Öğrencilerimiz cıvıl cıvıl seslerinizle
okulumuz koridorlarını ve sınıflarınızı
doldurdunuz.En büyük mutluluk sizlerin
varlığı. İnşallah bu süreci sağlıklı bir şekilde,
almış olduğumuz tedbirlerle atlatacağız.
 Hepimiz çok çalışarak aşacağız bu günleri.
Sizleri çok seven öğretmenlerinizle koşacağız
geleceğe emin adımlarla.
Ülkemizin büyük kurtarıcısı Mustafa Kemal
Atatürk ‘ün hedeflediği gibi uygar
medeniyetlerin seviyesine çıkaracağız
ülkemizi. 
Okul gazetemizin yayın hayatına
başlamasında emeği geçen tüm öğretmen,
öğrenci ve velilerimize çok teşekkür
ediyorum. GÖKKUŞAĞI HABER gazetemizde
güzel haberlerinizi bekliyorum. Gazetemizin
yeniden sizlere ulaşabilmesi için siz veli ve
öğrencilerimizin desteğini bekliyoruz. 
 Saygılarımla. 
 İsmail EFE
 Okul Müdürü

     Umutla her gün işe gidiyoruz   güzel bir
yaşamı yakalayabilmek için. 

     Umutla okula gidiyoruz her gün
güzel bir gelecek için… 

Umutla okula gidiyoruz her gün güzel
bir gelecek için… 

Bu olağan üstü zamanlarda
okulumuz her şeye rağmen   
 eğitim öğretime
öğretmenlerimizin üstün
gayretleri, siz velilerimizin
özverileriyle devam ediyor.
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"KÜTÜPHANESİZ OKUL KALMASIN"

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından ülke genelinde uygulanan
“Kütüphanesiz Okul Kalmasın” projesi kapsamında okulumuza
yeni kitaplıklar, öğrenci çalışma masa ve sandalyeleri
kazandırılarak okul kütüphanesi oluşturulmuştur.
Öğrencilerimize okuma kültürünü kazandırarak araştıran,
analitik düşünen ve bilgi üreten bireyler olarak yetişmelerini
sağlamak, onları hayata ve geleceğe hazırlamak için oluşturulan
kütüphanemiz yeni kitaplara ihtiyaç duymaktadır. Değerli
okurlarımızın da bu konuda ellerinden gelen desteği verip
okuyan,  üreten nesiller yetişmesine katkıda bulunacaklarından
hiç şüphemiz yoktur.
   

KÜTÜPHANEMİZ YENİ KİTAPLARINI

BEKLİYOR
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OKULUMUZDAN
HABERLER
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BELEDİYE BAŞKANIMIZLA TOMBİK OYNADIK

     Okulumuza ziyaret için gelen Kaynaşlı Belediye Başkanı Birol Şahin, sınıfımızın

Beden Eğitimi dersinde Geleneksel Türk Oyunu olan Tombik oyununu

oynadığımızı görünce, oyun alanına gelerek oyunumuzla ilgili bilgi aldı. Daha

sonra oyunumuza katılarak oyun oynadı. Kendisinin göstermiş olduğu incelik ve

nezaketten dolayı teşekkür ediyoruz. Belediye Başkanımızı tanımayan bazı

arkadaşlarımız bizimle oyun oynayan amca kim diye sorduğunda, Belediye

Başkanı olduğunu öğrenince mutlulukları bir kat daha arttı. Belediye Başkanımız

Birol Şahin ’e bir çağrımız olacak kabul ederse;

Başkanım, oynadığımız oyunun tadı damağımızda kaldı. Var mısınız bir Tombik

oyununa daha ?

     Mina Serra YILDIZ 
     4/A

OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN

YARDIMA MUHTAÇ
ÖĞRENCİLERE DESTEK

Darıyeri Hasanbey İlkokulu Okul Aile Birliği Yönetim
Kurulu üyelerinin çalışmaları sonucu okulumuzdaki
yardıma muhtaç öğrencilerin kışlık bot ve mont
ihtiyaçları karşılandı. 

 15 günde bir değerlendirilen sınıf içi çalışma performansına göre
değerlendirilen yarışmayı Elanur AKKANOĞLU ve Elif Naz ÇELİK kazandı.
Elanur , düzenli çalışması ve gayretleri ile çizgisini bozmadan devam ediyor.
Elif Naz ise sınavlarda dahil en yüksek notu alan başarılı, sınıfımızın BİLSEM’e
giden tek öğrencisi. Son haftalarda Umut Safa YILDIRIM performansı ile bende
varım diyor. Diğer öğrencilerimizin de listede yer alması en büyük
temennimiz. Tebrikler. Başarılarınız daim olsun Arkadaşlarım.

Muhammed Semih ÖKSÜZ
4/A

HOŞGELDİN 2022

 Yıllar su gibi akıyor. Bizlerin 4. Yeni Yılı okulumuzda. 
Bir yıl 365 gün 6 saat, 12 ay, 52 hafta. 
 Yeni yıl takvimlerimiz hazır. Son yılımız diye hepimizin fotoğrafı olan bir takvim
hazırladık. Anı diye saklayacağız yıllarca. 
Yeni yılın tüm Dünya’ya huzur barış, mutluluk getirmesi dileğiyle. 
 Bizlere de başarı getirmesi en büyük temennimiz.

        Elanur AKKANOĞLU
        4/A

HAFTANIN BİRİNCİSİ BELLİ OLDU
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Kaynaşlı Belediye Başkanı Birol ŞAHİN okulumuza
sürpriz bir ziyarette bulunarak Okul Müdürümüz İsmail
EFE 'yi makamında ziyaret etti. Okulumuza yardımcı
olabileceği konular hakkında bilgi aldı.Okulumuzun
peyzaj çalışmalarının istenilen şekilde yapılacağı
konusunda yardımcı olacağını belirtti. Daha sonra
okulumuz öğrencileriyle tombik oyunu oynayıp, onlarla
sohbet ettikten sonra okulumuzdan ayrıldı . Bu güzel
ziyaretinden dolayı Belediye Başkanımız Sayın Birol
ŞAHİN 'e okulumuz adına teşekkür ediyoruz.

BELEDİYE BAŞKANIMIZDAN SÜRPRİZ ZİYARET

OCAK-2022 


GÖKKUŞAĞI HABER
DARIYERİ HASANBEY İLKOKULU

Darıyeri Hasanbey İlkokulu Darıyeri Hasanbey İlkokulu https://dariyerihasanbeyio.meb.k12.tr/



Kaynaşlı İlçe Halk Eğitim
Müdürlüğü bünyesinde
okulumuzda açılan satranç kursu
öğrencilerimiz tarafından yoğun
ilgi görüyor. Okulumuzda hafta
sonu yapılan satranç kursu
sayesinde öğrencilerimiz zeka
gelişimine katkısı oldukça
yüksek olan satranç oyununu
oynamayı öğrenerek hem 

DARIYERİ HASANBEY İLKOKULU SATRANÇ
ÖĞRENİYOR
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zamanlarını verimli geçiriyor hem de kişisel, sosyal yönlerden
kendilerini geliştiriyorlar. Yaklaşık 4000 yıldır oynanan satrancın
akademik performans ile doğrudan ilişkili olduğunun ortaya çıkması,
eğitim sisteminde önemli bir yer almasını sağlamıştır. Satranç
çocukların yeteneklerinin farkına varmalarına, geliştirmelerine ve
zekalarını daha etkili bir şekilde kullanmalarına da katkıda
bulunmaktadır. Bunların yanı sıra satranç çocukların planlama,
seçenekleri değerlendirme, imgeleme, odaklanma, analiz, öngörü ve
kuramsal düşünme gibi becerilerinin gelişmesine de yardımcı
olmaktadır.
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BU BAYKUŞLARIN ARASINA YARAMAZ BİR KEDİ KATILMIŞBU BAYKUŞLARIN ARASINA YARAMAZ BİR KEDİ KATILMIŞ

HAYDİ TÜM DİKKATİMİZİ RESME VERELİMHAYDİ TÜM DİKKATİMİZİ RESME VERELİM

EĞLENCE VAKTİ 
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Çocuğumuzun Başarılı Olması İçin
Velilere İpuçları

Okul başarısı için zeka tek başına yeterli değildir. Duygusal
olarak henüz olgunlaşmamış çocuklar, kendilerine bir hedef
koymada güçlük çekerler. Bu tip çocuklar ileride okuldan
kaçma davranışı gösterebilirler çünkü okula neden
gittiklerini bilmezler. 
Çocuklarınıza hedef koymayı öğretin. 

Ders çalışma alışkanlığı kazanamamış
öğrenciler başarısız olurlar. 
Mutlaka ders programını çocuğunuzun her
gün görebildiği bir yere asın ve bu programı
uygulayın. 

Anne-babanın okula ve öğrenmeye karşı tutumu çok
önemlidir. Okulu ve öğretmeni sevmeyen, eğitim hayatını
gereksiz gören ebeveynler, çocuklarına farkında olmadan
negatif duygular aşılamaktadır. Öğretmeniyle veya okulla
ilgili olumsuz bir sözümüz, bir bakışımız çocuğu derinden
etkiler ve çocuk okuldan soğumaya başlar. Çocuğunuzun
yanında bu tür tutum ve davranışlardan uzak durunuz.

Anne-babanın, çocuğun kapasitesinin üzerinde
başarı beklentisi, çocukta kaygı oluşturur. Çocuk
başarısız olmaktan o kadar çok korkar ki, sonunda
başarısız olur. 
Mükemmelliyetçi olmamalısınız.

Ebeveynin çocuktan sürekli ders çalışmasını
beklemesi müzik, resim gibi faaliyetleri, spora
veya oyuna harcanacak vakti lüzumsuz görmesi
sonucu çocukta oluşan baskı, başarısızlığa neden
olur. Çocuğun dinlenmesi gerektiğini de
unutmayın.
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Okulumuzdan Kareler
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Projelerimiz Devam
Ediyor

"Bağımız Oyun
Olsun" 
Projesi

Üç farklı şehirden sekiz ortakla
Okul Müdür Yardımcısı Veli YALDIZ
tarafından yürütülen proje
sayesinde öğrencilerimiz
unutulmaya yüz tutmuş milli
kültürümüze ait çocuk oyunlarını
öğrenerek geçmişle kültürel bir
köprü oluşturacaklar. Ayrıca
çocuklarımız geleneksel oyunları
hem arkadaşlarıyla hem de
aileleriyle oynayarak daha keyifli
zaman geçireceklerdir.

"We Look At The
Same Sky From

Different Windows"
Projesi

Beş farklı ülkeden yirmi iki ortakla
Okul Müdür Yardımcısı Veli YALDIZ 
 ve İngilizce Öğretmeni Eray CANAY
tarafından yürütülen proje sayesinde
öğrencilerimiz farklı kültürleri
tanıma ve kendi kültürümüzü
tanıtma fırsatı bulacaklardır. Ayrıca
projenin isminden de anlaşılacağı
üzere öğrencilerimiz  "dünyada
yaşayan her insanın aynı
gökyüzüne farklı pencerelerden
baktığını" farkedeceklerdir.
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"VOCABULARY
COMPETITION" 

 WINNERS
İngilizce Kelime Hazinemiz Giderek

Zenginleşiyor 
Her hafta öğrencilerimizin belli sayıda İngilizce kelime öğrendiği ve
okulumuz İngilizce öğretmeni Eray CANAY tarafından değerlendirilerek
haftanın birincilerinin belirlendiği yarışmamız tüm heyecanıyla devam
ediyor. Haftanın birincilerinin törenlerde çeşitli hediyelerle
ödüllendirildiği yarışma sayesinde öğrencilerin İngilizce kelime
dağarcığı zenginleşiyor ve evrensel bir dil olan İngilizce 'yi daha kolay
öğreniyorlar.

Veee haftanın
kazananları

Üçüncü Haftanın Kazananları

2.sınıflardan Latif Oktay GÜVENDİ

                        Yasir AYDIN

3.Sınıflardan  Efehan CANER

4.sınıflardan  Mina Serra YILDIZ

Birinci Haftanın Kazananları

2.sınıflardan Yasir AYDIN
3.Sınıflardan Zeynep Mine BAYRAKTAR

4.sınıflardan Mina Serra YILDIZ
İkinci Haftanın Kazananları

2.sınıflardan Ervasu GÜVENDİ

3.Sınıflardan Zahide AVCI

4.sınıflardan Elif Naz ÇELİK
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Kültür Mah. İstanbul Caddesi Krempark
AVM Kat:3 Merkez/DÜZCE
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